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Nabór wniosków o zawarcie umowy o 
zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych 
powyżej 29 roku życia
Data publikacji: 30.04.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Śremie wznawia możliwość składania wniosków o zawarcie umowy 
o zorganizowanie staży z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 - projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 

 poszukujących pracy w powiecie śremskim (V)".
  

  Termin naboru wniosków: od 4 maja 2021r. do 7 maja 2021r.
  Planowany okres trwania stażu: 3 miesiące

Posiadane aktualnie środki przeznaczone są na realizację staży dla 9 osób bezrobotnych powyżej 29 roku 
. (Uwaga: Wiek uczestników ustalany jest na podstawie daty życia (w tym 4 kobiet i 5 mężczyzn)

urodzenia w dniu przystąpienia do projektu). 

Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie osoby bezrobotne powyżej 29 roku życia należące co 
najmniej do jednej z poniższych grup:

kobiety,
osoby długotrwale bezrobotne (za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną 
nieprzerwanie przez okres ponad 12 m-cy w przypadku osób powyżej 25 roku życia),
osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadające wykształcenie: podstawowe, gimnazjalne, 
zasadnicze zawodowe, średnie zawodowe lub średnie ogólnokształcące),
osoby w wieku 50 lat i więcej,
imigranci oraz reemigranci,
osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny.

Pierwszeństwo w procesie rekrutacji będą miały osoby: długotrwale bezrobotne, niepełnosprawne, o 
niskich kwalifikacjach, w wieku 50 lat i więcej oraz osoby zamieszkujące tereny wiejskie (tj. jedną z gmin: 

 Dolsk, Brodnica, Książ Wlkp.).
  
Wnioski można składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie w następujący sposób:

elektronicznie (podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym) za 
pomocą platformy ePUAP,
w wersji papierowej - przesyłając tradycyjną pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy,
ul. Gostyńska 49, 63-100 Śrem (za datę złożenia wniosku przyjmuje się datę wpływu wniosku do 

),Urzędu
składając w siedzibie Urzędu w godzinach od 8.00 do 15.00 do skrzynki podawczej znajdującej się 
na parterze Urzędu przy wejściu przeznaczonym dla osób niepełnosprawnych (od tyłu budynku).
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,W przypadku napotkania trudności podczas wypełniania wniosku  istnieje możliwość osobistego 

kontaktu z pracownikiem Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie celem pomocy
 i weryfikacji dokumentacji.

  
Zainteresowanych przedsiębiorców prosimy wcześniej o kontakt telefoniczny z pracownikiem Urzędu – 
p. Małgorzatą Kubiak pod numerem telefonu 61 28 37 077, 61 28 39 099, 61 28 37 059

 w. 17.
  

 UWAGA!
  

 Uwzględnione będą wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone. Preferowane będą wnioski 
 na umowę o pracę na okres co najmniej gwarantujące zatrudnienie bezrobotnego po zakończeniu stażu 

3 miesięcy (minimum 90 dni kalendarzowych). 
  
Dokumenty do pobrania (zasady, wniosek) na stronie internetowej  (Dokumenty www.srem.praca.gov.pl
do pobrania/ Zakładka Pracodawcy i przedsiębiorcy/ Staż) oraz w siedzibie PUP 
w Śremie, ul. Gostyńska 49. 
 

pobierz wniosek wraz z zasadami

http://www.srem.praca.gov.pl
https://srem.praca.gov.pl/-/3057389-staz
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